Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба Заявителя
ИП <…> на действия единой комиссии Заказчика – Администрации
муниципального образования «Гиагинский район» при проведении процедуры
запроса котировок №0176300005416000045 на право заключения контракта по
выполнению работ по сносу аварийного муниципального жилищного фонда МО
«Гиагинский район», расположенного по Адресу: Республика Адыгея, Гиагинский
район, п.Новый, пер.Советский, 5, пер. Почтовый,5.
Настоящим уведомляем, что рассмотрение жалобы Комиссией Адыгейского УФАС
России по контролю в сфере закупок состоится 09.06.2016 г. в 15:00 часов по
адресу: 385000, г.Майкоп, ул.Ленина, 40, (кабинет № 2) тел.: 57-05-22.
Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).
На основании статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Вам необходимо в срок до 07.06.2016
года представить в Адыгейское УФАС России оригиналы документов
вышеуказанного запроса котировок, в том числе копии заявок участников закупки,
протоколы, составленные в ходе осуществления процедуры определения
поставщика, а также аудио- и видеозаписи вскрытия конвертов с заявками на
участие в запросе котировок и открытия данного доступа к заявкам.
Кроме того, согласно части 7 статьи 106 Закона о закупках требуем приостановить
процедуру определения Поставщика в  части заключения контракта до
рассмотрения жалобы по существу.

Приложение: копия жалобы <…>